
Zarządzenie Nr 100/2022 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2022 rok 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 18/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 stycznia 2022 r.  
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu na 2022 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
 
1) w planie finansowym budżetu Miasta (załącznik Nr 1 do zarządzenia) wprowadza się 

zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 
2) w planie finansowym budżetu Powiatu (załącznik Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się 

zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Kalisza 
               / …/ 
   Krystian Kinastowski 

 
  

 
 

 
 
 



  Załącznik Nr 1 

/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WSSM.3026.4.2022 WSSM 700 70095 2 000 2 000
z dnia 27.01.2022 r. zadania własne 4400 2 000 -
Naczelnika Wydziału Spraw 4430 - 2 000
Społecznych i Mieszkaniowych

2. Wniosek nr SMK-I.3111.2.2022 SMK 750 75023 1 000 1 000
z dnia 27.01.2022 r. zadania własne 4430 1 000 -
Komendanta Straży 4610 - 1 000
Miejskiej Kalisza

3. Wniosek nr WF-RRD.3020.9.2022 WF 750 75023 6 000         6 000         
z dnia 10.02.2022 r. zadania własne 4300 - 6 000         
p.o. Z-cy Naczelnika 4610 6 000         -
Wydziału Finansowego

4. Wniosek nr WE.3026.0020.2022 JWE 801 80101 207 321    207 321     
z dnia 11.02.2022 r. zadania własne 4010 - 39 052       
Naczelnika Wydziału 4040 39 052       -
Edukacji 4790 - 168 269     

4800 168 269     -

JWE 80103 5 712 5 712
zadania własne 4790 5 712 -

4800 - 5 712

JWE 80104 41 396 41 396
zadania własne 4010 - 17 944

4040 17 994 -
4790 - 23 402
4800 23 402 -

JWE 80107 15 321 15 321
zadania własne 4790 - 15 321

4800 15 321 -

JWE 80148 605 605
zadania własne 4010 605 -

4040 - 605

JWE 80149 488 488
zadania własne 4010 334 -

4040 - 334
4790 154 -
4800 - 154

do zarządzenia Nr 100/2022

2

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ

Dział

z dnia 11 lutego 2022 r.

w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

Prezydenta Miasta Kalisza   

 1



Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 72

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

JWE 80150 18 744 18 744
zadania własne 4010 - 88

4040 88 -
4790 18 656 -
4800 - 18 656

 2

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza
               / …/
   Krystian Kinastowski




/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WFK.031.1.6.2022 ZDM 600 60015 50 000      50 000      
z dnia 27.01.2022 r. zadania własne 4210 - 50 000       
Dyrektora Zarządu 4270 50 000      -
Dróg Miejskich

2. Wniosek nr WO.3026.0006.2022 WO 700 70005 552 552
z dnia 03.02.2022 r. zadania z zakr. 4040 - 552
Sekretarza Miasta Kalisza admin. rządowej 4710 552 -

i inne zadania
zlec. ustawami

3. Wniosek nr WE.3026.0020.2022 JWE 801 80102 20 717 20 717
z dnia 11.02.2022 r. zadania własne 4010 1 540 -
Naczelnika Wydziału Edukacji 4040 - 1 540

4790 - 19 177
4800 19 177 -

JWE 80107 1 042 1 042
zadania własne 4790 1 042 -

4800 - 1 042

JWE 80115 52 747 52 747
zadania własne 4010 - 14 218

4040 14 218 -
4790 - 38 529
4800 38 529 -

JWE 80117 38 962 38 962
zadania własne 4010 - 8 539

4040 8 539 -
4790 - 30 423
4800 30 423 -

JWE 80120 71 926 71 926
zadania własne 4010 - 9 840

4040 9 840 -
4790 - 62 086
4800 62 086 -

JWE 80132 10 865 10 865
zadania własne 4010 - 2 100

4040 2 100 -
4790 - 8 765
4800 8 765 -

2

Załącznik Nr 2

z dnia 11 lutego 2022 r.

w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

Prezydenta Miasta Kalisza    

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ

Dział

do zarządzenia Nr 100/2022

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca

 1



Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 72

w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/ZadanieDziałLp. Nr wniosku/Wnioskodawca

JWE 80134 23 424 23 424
zadania własne 4010 1 230 -

4040 - 1 230
4790 - 22 194
4800 22 194      -

JWE 80140 2 905        2 905        
zadania własne 4010 - 2 902         

4040 2 902        -
4790 - 3                
4800 3               -

JWE 80152 7 541        7 541        
zadania własne 4710 - 500            

4790 7 541        -
4800 - 7 041         

JWE 85403 18 156      18 156      
zadania własne 4010 - 2 906         

4040 2 906        -
4790 15 250      -
4800 - 15 250       

JWE 85404 2 200        2 200        
zadania własne 4790 - 2 200         

4800 2 200        -

JWE 85406 6 963        6 963        
zadania własne 4010 - 349            

4040 349           -
4790 - 6 614         
4800 6 614        -

JWE 85407 4 737        4 737        
zadania własne 4010 - 2 747         

4040 2 747        -
4790 - 1 990         
4800 1 990        -

JWE 85410 969           969           
zadania własne 4010 - 969            

4040 969           -

 2

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza
               / …/
   Krystian Kinastowski



